2017 年 5 月 10 日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2017 年 4 月 28 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

2017 年 5 月 10 日付にて、以下の株主より株券保有割合が減少した旨の大量保有報告書（変更報告

書）が関東財務局に提出され、主要株主の異動を確認いたしました。なお、当該異動については、当

社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

2. 異動した株主の概要

商 号  キャピタル・リサーチ・アンド・マネージメント・カンパニー

所 在 地  アメリカ合衆国カリフォルニア州、ロスアンジェルス、サウスホープ・スト

リート 333

代 表 者  マイケル・J・ダウナー（シニア・ヴァイス・プレジデント＆セクレタリー）

事 業 内 容  投資顧問

3. 当該株主の所有議決権数(所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※１

大株主順位

※２

異  動  前

（2016 年 11 月 15 日現在）

58,379 個

（5,837,900 株）
10.09％ 第 4 位

異  動  後
52,433 個

（5,243,334 株）
9.02％ 第 6 位

※１．異動後における議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    2,712,700 株

2017 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数                    60,831,200 株

  ２．異動後における大株主順位は、2017 年 3 月 31 日現在の株主名簿を基準として、当社において推定したものです。

4. 今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

  （ コ ー ド 番 号 ： 3660 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）